Umversidad INacional
Ciro Alegria

Ley de creacion N° 29756

“Ario de la Unién, la Paz y el Desarrollo”

ACTA N° 002-2023 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO PARA
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N¢ 002-2023- CAS-UNCA

ETAPA EVALUACION - CALIFICACION CURRICULUM VITAE

Siendo las 10:30 horas de los dias 25 de abril del afio dos mil veintitres, nos reunimos en la Unidad de
Recursos Humanos, en mérito a la Resolucién de Comision Organizadora N° 233-2023/CO-UNCA, que
conforma el Comité de Evaluacion y Seleccion: el Ing. Luis Enrique Moya Julian (Presidente), el Mg. Alex
Adhemir Milla Diaz (Primer Miembro Suplente) y el CPC Abel Homero Lopez De la Rosa (Segundo
Miembro), para evaluar los curriculum vitae de postulantes para el Proceso de concurso para la contratacion
administrativa de servicios N° 006-2023-CAS-UNCA, con la finalidad de emitir los resultados de dicho

proceso de las plazas convocadas:

. APELLIDOS Y

N PLAZA NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
ASISTENTE NO CUENTA CON LA
ADMINISTRATIVO Cft’g;ﬁ'; EXPERIENCIA

1 | PARA LA UNIDAD gy 18106298 - NO APTO REQUERIDA DE
EJECUTORA DE corommo ACUERDO AL PERFIL
INVERSIONES DEL PUESTO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO ALEGRIA

2 | PARA LA UNIDAD BENITES CECILIA | 42076038 40 APTO
EJECUTORA DE MARGARITA
INVERSIONES
ASISTENTE CERNA NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO FERNANDEZ FORMACION

3 | PARA LA UNIDAD 73084370 - NO APTO
St ECTOR ACADEMICA
RN FERNANDO REQUERIDA
ASISTENTE NO CUENTA CON LA
ADMINISTRATIVO FERRER RIVERA EXPERIENCIA

4 | PARA LA UNIDAD DIANA 71101825 - NO APTO REQUERIDA DE
EJECUTORA DE KAROLINA ACUERDO AL PERFIL
INVERSIONES DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON (A
ADMINISTRATIVO GONZALES FORMACION

5 | PARA LA UNIDAD APAZARANDY | 73947268 - NO APTO ACADEMICA
EJECUTORA DE STEVENS REQUERIDA EN EL
INVERSIONES PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO GUTIERREZ EXPERIENCIA

6 | PARALAUNIDAD GAMARRALIZ | 42734593 - NO APTO ESPECIFICA
EJECUTORA DE EVELYN REQUERIDA EN EL
INVERSIONES PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUENTA CON LA
ADMINISTRATIVO LEON RUIZ EXPERIENCIA

7 | PARA LA UNIDAD 45369755 - NO APTO

- KRISTY YESENIA ESPECIFICA

EJECUTORA DE REQUERIA
INVERSIONES
ASISTENTE NO CUMPLE CON (A
ADMINISTRATIVO FORMACION

8 | PARA LA UNIDAD {‘STEESRR::;’;'SEZY 71056247 - NO APTO ACADEMICA
EJECUTORA DE REQUERIDA EN EL
INVERSIONES PERFIL DEL PUESTO
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N PLAZA NOMBRES DNI PUNTAIJE | RESULTADO OBSERVACIONES
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO
9 PARA LA UNIDAD z'L‘:SMSE'ﬁg&A 44438849 56 APTO
EJECUTORA DE
INVERSIONES
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO ROJAS YNCA NO CUMPLE CON LA
10 PARA LA UNIDAD VALERY KRISTEL 75022759 - NO APTO EXPERIENCIA
EJECUTORA DE GENERAL
INVERSIONES
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO SALDANA
11 | PARA LAUNIDAD MILLAN CINTHIA | 45821472 54 APTO
EJECUTORA DE FIORELLA
INVERSIONES
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO SALINAS EXPERIENCIA
12 | PARA LAUNIDAD NOLASCO 71263029 - NO APTO ESPECIFICA
EJECUTORA DE HERMES EMILIO REQUERIDA EN EL
INVERSIONES PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO zﬁng NO CUMPLE CON LA
13 | PARA LA UNIDAD JUANITA LAYsa | 73500028 - NO APTO FORMACION
EJECUTORA DE MARIA ACADEMICA
INVERSIONES
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO
SERRANO ECOS NO CUMPLE CON EL
14 | PARA LAUNIDAD 75251049 - NO APTO
EJECUTORA DE JHOSED RAFAEL PERFIL DEL PUESTO
INVERSIONES
iipjﬁ:gﬂ;m HEEARA ALARCON NO CUMPLE CON LA
15 BRAVO PABLO 46976477 - NO APTO EXPERIENCIA
EJECUTORA DE ANDREE GENERAL
INVERSIONES
NO CUMPLE CON LA
SPS:\:‘:AD%TA I PARA ARANDA EXPERIENCIA
16 ARAUJO VALMIS | 47501786 - NO APTO ESPECIFICA
EJECUTORA DE
INVERSIONES DELVIS REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA
ESPECIALISTA ill PARA BECERRA EXPERIENCIA
17 :?EgS'T%AR?\ DE GALVEZ JUAN 71007765 - NO APTO ESPECIFICA
INVERSIONES CHRISTIAN REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
fzpjﬁ:gﬂ;m HIRARA BRAVO CUEVA
18 JEAN CARLOS 47078924 58 APTO
EJECUTORA DE ANSELMO
. INVERSIONES
fzpjpcj:g%m 111 PARA CASTAREDA
19 TICLIA CARLOS 44214173 55 APTO
EJECUTORA DE DANIEL
INVERSIONES
fﬁfﬁ:ﬁﬂﬁm 111 PARA CHINCHAY
20 TINEO 41038085 51 APTO
EJECUTORA DE ROBESPIER
INVERSIONES
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o P DNI T
N LAZA NOMBRES PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
ESPECIALISTA Il PARA | GAMBOA 5 gguﬁéxg% ;
21 | LAUNIDAD EJECUTORA | CAMACHO LUIS | 74988201 - NO APTO DATOS PERSONALES
5 DE INVERSIONES ADRYAN (DN1)
ESPECIALISTA Il PARA
Qé, 22 | LA UNIDAD EJECUTORA ;%“SECZA?&LEAGA 70052537 54 APTO
,)/) DE INVERSIONES
NO ADJUNTA
ESPECIALISTA Il PARA
23 | LAUNIDAD EJECUTORA | MIRANDAMEGO | o001 264 - NO APTO DOCUMENTO DE
DE INVERSIONES JARY DATOS PERSONALES
{FICHA RUC)
MURGA
ESPECIALISTA NI PARA | /e o

24 | LAUNIDAD EJECUTORA 70000999 49 APTO

CHRISTIAN
DE INVERSIONES FABRIZIO

ESPECIALISTA It PARA | PALOMINO
25 | LAUNIDAD EJECUTORA | TERAN KAREN 70816325 52 APTO
DE INVERSIONES ESTEFANY

ESPECIALISTA Il PARA
26 | LA UNIDAD EJECUTORA ;flm?:AMAN 42011710 46 APTO
DE INVERSIONES

ESPECIALISTA [l PARA

27 | LA UNIDAD EJECUTORA %:/'usc? : HILARIO | /e as460 56 APTO
DE INVERSIONES
ESPECIALISTA (1l PARA RAMIREZ
28 | LAUNIDAD EJECUTORA | GHIORZO ROSSY | 47216908 55 APTO
{ T DE INVERSIONES LILA MERCEDES
‘ NO CUMPLE CON LA
\ ESPECIALISTA 1ll PARA SIGUENZA EXPERIENCIA
\ 29 | LA UNIDAD EJECUTORA | CORCUERA 71235822 - NO APTO ESPECIFICA
\ DE INVERSIONES HEINER MUAEL REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA
ESPECIALISTA [ll PARA EXPERIENCIA
30 | LA UNIDAD EJECUTORA xﬁiﬁm@fﬁ 70508482 - NO APTO ESPECIFICA
DE INVERSIONES REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA
VIGILANTE PARA LA MAURICIO EXPERIENCIA
31 | UNIDAD DE SERVICIOS | FLORES PERCILES | 42656426 - NO APTO ESPECIFICA
GENERALES RAUL REQUERIDA EN EL
o - PERFIL DEL PUESTO
NO PRESENTA
- VIGILANTE PARA LA ZAVALETA Z%i“g:&"gx
32 | UNIDAD DE SERVICIOS | VASQUEZ DENIS | 45255201 - NO APTO
GENERALES ALAN REQUERIDA DE
ACUERDO AL PERFIL
DEL PUESTO
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Siendo las 15:22 horas se concluye la reunion y habiendo acuerdo unanime se procede a firmar la
presente acta en sefial de conformidad.

I]
L
ING. LUIS ENRIQUE MOYA JULIAN Mg. ALEX DIAZ
Presidente Primer Miembro -
Proceso CAS N° 002-2023-CAS-UNCA Proceso CAS 'N° 002-2023-CAS-UNCA

A

CPC ABEL HOMERO LGWEZ DE LA'ROSA
Segundo Miefrlbro
Proceso CAS N° 002-2b23-CAS-UNCA
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